
UCHW ALA NR XVI/130/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 94 ust.1, 211, art. 212 ust. l pkt. 1,2,3,
4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt. 1,2, art. 214 pkt. 1,2,3 art. 222 ust.1, ust 2 pkt 1,2,3, art. 231 ust .2, art.
235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt. 1,2,3, art. 258, ust. 1 pkt. 1,2,3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/25/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VI/37/201l Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr V1I/49/201l Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 kwietnia 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VIII/6l/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 maja 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011rok,

- w uchwale Nr IX/73120 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr X/82/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 czerwca 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011rok,

- w uchwale Nr XI/84120 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 sierpnia 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr XIII 97/2 O11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 13 września 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr XIII/IOl/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 września 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr XIV/I06/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 października 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr XV/l 13/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 861899,00 zł , w tym;

a) dział Ol O- Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 92 700,00 zł

rozdział OlOl O- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - o kwotę 52 700,00 zł,

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat - o kwotę 52 600,00 zł.

§ 0920 - Pozostałe odsetki - o kwotę 100,00 zł.

rozdział Ol 095 - Pozostała działalność - o kwotę 40 000,00 zł,

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości - o kwotę 25 000,00 zł.

Id: LTVGP-IYCYS-L YENJ-NGZHA-EBONO. Podpisany Strona ł



§ 2440 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych - o kwotę 15 000,00 zł.

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 6 900,00 zł

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę 6 900,00 zł,

§ 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości - o kwotę
6000,00 zł.

§ 0920 - Pozostałe odsetki - o kwotę 900,00 zł.

c) dział 710 - Działalność usługowa - o kwotę 2 100,00 zł

rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - o kwotę 2 100,00 zł,

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw -
o kwotę 2 000,00 zł.

§ 0920 - Pozostałe odsetki - o kwotę 100,00 zł.

d) dział 720 - Informatyka - o kwotę 16000,00 zł

rozdział 72095 - Pozostała działalność - o kwotę 16000,00 zł,

§ 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych -
o kwotę 16000,00 zł.

e) dział 750 - Administracja publiczna - o kwotę 500,00 zł

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę 500,00 zł,

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - o kwotę 500,00 zł.

f) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - o kwotę 208 300,00 zł

rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych - o kwotę 100 000,00 zł,

§ 0310 - Podatek od nieruchomości - o kwotę 100 000,00 zł.

rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -
o kwotę 103 300,00 zł,

§ 0320 - Podatek rolny - o kwotę 100 000,00 zł.

§ 0360 - Podatek od spadków i darowizn - o kwotę 2 000,00 zł.

§ 0340 - Podatek od środków transportowych - o kwotę l 300,00 zł.

rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw - o kwotę 5 000,00 zł,

§ 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - o kwotę 5000,00 zł.

g) dział 758 - Różne rozliczenia - o kwotę 531 399,00 zł

rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -
o kwotę 5 000,00 zł,

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa - o kwotę 5 000,00 zł.

rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę
486899,00 zł,

§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin - o kwotę 486 899,00 zł.

rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - o kwotę 39 500,00 zł,

Id: LTVGP-IYCYS-L YENJ-NGZHA-EBONO. Podpisany Strona 2



§ 0740 - Wpływy z dywidend - o kwotę 500,00 zł.

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - o kwotę 39 000,00 zł.

h) dział 801- Oświata i wychowanie - o kwotę 2 000,00 zł

rozdział 80 101 - Szkoły podstawowe - o kwotę 2 000,00 zł,

§ 0920 - Pozostałe odsetki - o kwotę 2 000,00 zł.

i) dział 852- Pomoc społeczna - o kwotę 2 000,00 zł

rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - o kwotę 2 000,00 zł,

§ 0920 - Pozostałe odsetki - o kwotę 2 000,00 zł.

2) Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 708 000,00 zł, w tym;

a) dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę - o kwotę 17 000,00
zł

rozdział 4000 l - Dostarczanie ciepła - o kwotę 17 000,00 zł,

§ 0830 - Wpływy z usług - o kwotę 17000,00 zł.

b) dział 600 - Transport i łączność - o kwotę 2 000,00 zł

rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - o kwotę 2 000,00 zł,

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat - o kwotę 2 000,00 zł.

c) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 260 000,00 zł

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę 260 000,00 zł,

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
- o kwotę 30 000,00 zł.

§ 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom
fizycznym w prawo własności - o kwotę 80 000,00 zł.

§ 0770 - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości - o kwotę 150 000,00 zł.

d) dział 750 - Administracja publiczna - o kwotę 150 000,00 zł

rozdział 75023 - Urzędy gmin - o kwotę 150000,00 zł,

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat - o kwotę 70 000,00 zł.

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - o kwotę 80 000,00 zł.

e) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - o kwotę 107 000,00
zł

rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych - o kwotę 25 000,00 zł,

§ 0340 - Podatek od środków transportowych - o kwotę 10000,00 zł.

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat- o kwotę 15 000,00 zł

rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -
o kwotę 62 000,00 zł,

§ 0310 - Podatek od nieruchomości - o kwotę 2 000,00 zł.

§ 0430 - Wpływy z opłaty targowej - o kwotę 10 000,00 zł.

Id: LTVGP-IYCYS-L YENJ-NGZHA-EBONO. Podpisany Strona 3



§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych - o kwotę 50 000,00 zł.

rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw - o kwotę 20 000,00 zł,

§ 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej - o kwotę 20 000,00 zł.

f) dział 758 - Różne rozliczenia - o kwotę 20 000,00 zł

rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - o kwotę 20000,00 zł,

§ 0920 - Pozostałe odsetki - o kwotę 20 000,00 zł.

g) dział 801- Oświata i wychowanie - o kwotę 70000,00 zł

rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół - o kwotę 25 000,00 zł,

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
- o kwotę 25 000,00 zł

rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne - o kwotę 45 000,00 zł,

§ 0830 - Wpływy z usług - o kwotę 45000,00 zł.

h) dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę 82 000,00 zł

rozdział 9000 l - Gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę 17 000,00 zł,

r> § 0690 - Wpływy z różnych opłat - o kwotę 17000,00 zł.

rozdział 90002- Gospodarka odpadami - o kwotę 65 000,00 zł,

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - o kwotę 65000,00 zł.

3) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 153 899,00 zł, w tym;

a) dział 600- Transport i łączność - o kwotę 24089,00 zł

rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - o kwotę 24 089,00 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę 24 089,00 zł.

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 30 000,00 zł

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę 30 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług - o kwotę 30 000,00 zł.

c) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 49600,00 zł.

rozdział 75022 - Rady gmin - o kwotę 18000,00 zł,

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - o kwotę 18 000,00 zł,

rozdział 75023 - Urzędy gmin - o kwotę 30 500,00 zł,

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - o kwotę 3 000,00 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 10 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług - o kwotę 15000,00 zł.

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej - o kwotę 2 000,00 zł,

§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej - o kwotę 500,00 zł,

rozdział 75095 - Pozostała działalność - o kwotę l 100,00 zł,

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - o kwotę l 100,00 zł,

d) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 210,00 zł.
l
I

Id: LTVGP-IYCYS-L YENJ-NGZH -EBONO. Podpisany Strona 4



rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 210 zł,

§ 601O-wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - o kwotę
210,00 zł,

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 5 000,00. zł.

rozdział 80 l Ol - szkoły podstawowe - o kwotę 5 000,00 zł,

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - o kwotę 5 000,00 zł,

f) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 5 000,00 zł.

rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - o kwotę 5 000,00 zł,

§ 4300 - zakup usług - o kwotę 5 000,00 zł.

g) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 40 000,00 zł.

rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę 39 500,00 zł,

§ 4260 - zakup energii - o kwotę 29500,00 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę 10 000,00 zł,

rozdział 90095 - Pozostała działalność - o kwotę 500,00 zł,

§ 4440 - odpis na ZFŚS - o kwotę 500,00 zł.

4) Załącznik" Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku"
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr l do niniejszej uchwały.

5) Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.

6) Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 roku" otrzymuje brzmienie jak
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik "Dotacje celowe w 2011 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Kuliś

Id: LTVGP-IYCYS-LYENJ-NGZHA-EBONO. Podpisany Strona 5



Załącznik do Uchwały Nr XVII130/20n

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznikl.xls

załączniki sesja 30 grudnia 2011

Id: LTVGP-IYCYS-L YENJ-NGZHA-EBONO. Podpisany Strona 6


